地域密着型サービス 第９回運営推進会議 記録

事業所名 リハビリ倶楽部

所在地 富山市婦中町速星５９３

サービス種

類

地域密着型通所介護

開催日時 第９回・令和 4年 6月 11日（土）9：00～10：20

開催場所 リハビリ倶楽部

出席者

計 ８名

利用者 １名・利用者の家族 １名

民生委員様

F地域包括支援センター

スタッフ４名

議題

出席者の紹介

地域密着型通所介護について

リハビリ倶楽部利用状況説明

質疑応答 リハビリ相談

報告事項 事業所の運営方針について

ご利用されている方の概況

日頃のプログラム運営について

 地域との連携について

研修・従業員の資質向上の為の取り組み状況

苦情・事故等の事例報告

評価

感想 等

実際、家族は利用している利用者が施設で何をやっているのか分からなかったが、

お話しを聞いて運動の内容や運動以外のことも知ることができた。

体重などのデータを図り、利用者の状況を把握したり、主治医に報告してもらうこ

ともできると知って驚いた。家族にとっては体重はあまり把握できいないことも

あるのでとても良いと思う。

要望

意見

助言 等

リハビリ倶楽部での半日の流れはどうなっているか

体重や血圧測定を毎回されているのに意味があるのか、それはどのように生かさ

れるか

その他 次回開催日時について